Woodge Sp. z o.o. w likwidacji 

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka posiada 55% udziałów w kapitale zakładowym spółki 
Woodge Sp. z o.o. w likwidacji z siedzibą w Gdańsku, tj. 55 (pięćdziesiąt pięć) udziałów o łącznej wartości 
nominalnej 2.750,00 PLN (dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt), co uprawnia do wykonywania 55% głosów na 
zgromadzeniu wspólników spółki Woodge Sp. z o.o. w likwidacji. 

W dniu 17 grudnia 2019 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Woodge Sp. z o.o. w likwidacji, podjęło 
uchwałę o rozwiązaniu Spółki Zależnej, rozpoczęciu jej likwidacji.

[...]

wysokim potencjale monetyzacyjnym. 

SuperScale Sp. z o.o. 

Na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania Spółka posiada 50% udziałów w kapitale zakładowym spółki 
SuperScale Sp. z o.o. z siedzibą w Gdańsku, tj. 500 (pięćset) udziałów o łącznej wartości nominalnej 25.000,00 PLN 
(dwadzieścia pięć tysięcy złotych), co uprawnia do wykonywania 50% głosów na zgromadzeniu wspólników spółki 
SuperScale Sp. z o.o. 

Spółka prowadzi działalność w zakresie Meta-Publishing’u (działania w zakresie User Acquisition, optymalizacji 
Monetyzacji oraz Business Intelligence).